
 

1 

 

 
 
 

 
 

 

Místní akční skupina MAS Moravský kras o.s.  a Výzkumný ústav Silva Taroucy pro 
krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. vyhlašuje 

 

2. výzvu pro žadatele k předkládání projektů v rámci výzkumného projektu 

Národní agentury pro zemědělský výzkum Lokální identita zeleně venkovských 

sídel (kód projektu QI112A138) 

 
Stručná anotace zaměření projektů: 

Cílem je podpora kvalitních výsadeb zeleně ve veřejně přístupných plochách v intravilánech 
menších vesnických sídel na území mikroregionů Moravský kras a Časnýř.  K výsadbám je nutné 

využít tradiční dřeviny, staré odrůdy, typické trvalky a letničky, genové rezervy apod. 

 
Termín vyhlášení výzvy:  

13. březen 2013 
 
Termín příjmu žádostí:  

Od 2. dubna 2013 do 4. dubna 2013 do 16 hodin v termínech uvedených jako úřední dny. 
 
Místo podání žádostí:  

Kancelář MAS Moravský kras o.s., Sloup 221, 679 13 
 

Územní vymezení: 
Žadatelé mohou předkládat 

projekty, jejichž místo 
realizace je na území obcí: 

Březina  
Bukovina  
Bukovinka  
Habrůvka  
Holštejn 

Hostěnice  
Jedovnice  
Kotvrdovice 
Krasová  
Křtiny  
Kulířov 

Kuničky  
Lipovec  
Němčice 
Olomučany 
Ostrov u Macochy 

Rájec-Jestřebí 
Rudice 

Senetářov 
Sloup 
Spešov 
Šošůvka 
Vavřinec 
Vilémovice 
Vysočany 

Žďár 
Babice nad Svitavou 
Bílovice nad Svitavou 
Kanice 
Ochoz u Brna 
Řícmanice. 

 



 

2 

 

 
Výše alokace na 2. výzvu:  
cca 200 000,- Kč (částka, která je pro 2. výzvu k dispozici k rozdělení pro projekty žadatelů). 

 

V jednom kole příjmu žádostí může žadatel podat pouze jedinou Žádost o dotaci. 
 
Výše dotace: 

Min. 5 000 Kč, max. 20 000 Kč. 

Způsob podání: 

Žádost o dotaci předkládá a podepisuje žadatel před pracovníkem MAS osobně (v případě 
právnických osob pak prostřednictvím jejich statutárního orgánu v souladu se stanoveným 

způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu) nebo 
prostřednictvím zmocněného zástupce/zástupců.  

Pokud žadatel podává Žádost prostřednictvím zmocněného zástupce/zástupců, musí zmocněný 
zástupce k registraci Žádosti předložit zvlášť vytištěná čestná prohlášení s úředně ověřeným 
podpisem žadatele (v případě právnických osob pak prostřednictvím jejich statutárního orgánu v 

souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou 

právnickou osobu).  

K formuláři Žádosti se přikládají 2 výtisky všech povinných příloh dle bližší specifikace v pravidlech 
výzvy. 

Veškeré požadované povinné a nepovinné přílohy musí být originálem nebo úředně ověřenou kopií 
(není-li u konkrétní přílohy uvedeno jinak). Předložení veškerých povinných příloh je podmínkou 
pro příjem žádosti. Předložení nepovinných příloh nemá vliv na příjem žádosti - má vliv pouze na 
výši bodového ohodnocení projektu. 

Žádost o dotaci a instruktážní list k vyplňování žádosti o dotaci je možné stáhnout v elektronické 
podobě z webových stránek www.mas-moravsky-kras.cz. 

Kontakty: 
 

Jméno Funkce Telefon E-mail 

Ing. Jozef Jančo manažer MAS  739 042 933 jozef.janco@seznam.cz 

Ing. Petr Revenda projektový manažer 603 268 562 masmk@seznam.cz  

MAS Moravský kras o. s., kancelář: 679 13 Sloup 221, tel. 739 042 933 
www.mas-moravsky-kras.cz  
e-mail:masmk@seznam.cz   

 

Úřední dny pro předkládání žádostí na MAS: 
 

Den Hodina 

2. až 4. dubna 
2013 

9.00- 12.00; 13.00- 16.00. 

 
V případě, že bude projektová žádost odevzdána po tomto termínu, bude automaticky vyřazena. 
Doporučujeme žadatelům termín odevzdání žádostí domluvit telefonicky předem. 
 

Další odkazy: 

Na webových stránkách MAS www.mas-moravsky-kras.cz jsou dostupné veškeré další informace a 
dokumenty k výzvě.  

 
Výběr projektů: 

Výběr projektů bude založen na principu soutěže mezi předloženými žádostmi. Budou vybrány 
projekty, které dosáhly nejlepšího bodového ohodnocení. Počet podpořených projektů bude 
limitován výší alokace na danou výzvu.  

Vyhodnocení žádostí o dotaci:  

8. dubna 2013 

Zveřejnění výsledků:  

10. dubna 2013 

http://www.mas-moravsky-kras.cz/
mailto:jozef.janco@seznam.cz
mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/
mailto:masmk@seznam.cz
http://www.mas-moravsky-kras.cz/


 

3 

 

 
Další poznámky: 

Manažeři MAS jsou k dispozici ke konzultaci v kanceláři v sídle MAS, nebo lze domluvit setkání, či 
poskytnout radu na kontaktech uvedených ve výzvě a na webových stránkách. V době předkládání 

žádostí na MAS, tj. 2. - 4. dubna 2013 již konzultace nejsou možné. 

 
 
 
Miloslav Novotný, předseda MAS Moravský kras o.s. 


